© 2007 KIESEL Steriltechnik GmbH
118
Legende Key
A Außendurchmesser (Durchgang)
B Innendurchmesser (Durchgang)
A1 Außendurchmesser (Abzweig)
B1 Innendurchmesser (Abzweig)
C Gesamtlänge

Ra < 0.6 µm (STERI-line©) 999279
e-poliert | e-polished
Ra < 0.5 µm (STERI-line©) 999280
Ra < 0.4 µm (HQ-line©) 999281
Ra < 0.4 µm + 999281
Ra < 0.25 µm (HQ-line©) 999283
5.4 STERI-TKR© / HQ-TKR©  DIN 11865-TK
Steril T-Stück  -kurz/reduziert-
aseptic tee  -short/reduced-
© 2007 KIESEL Steriltechnik GmbH
weitere Abmessungen auf Anfrage | further dimensions on request
119
DIN A B A1 B1 C D STERI-line© HQ-line©
MB K400 e-pol.
DN015/DN008 19.0 16.0 10.0 8.0 70.0 11.0 711777 711778 711779 **
DN015/DN010 19.0 16.0 13.0 10.0 70.0 11.0 706354 708301 708344 **
DN020/DN008* 23.0 20.0 10.0 8.0 80.0 13.0 711780 711781 709531 **
DN020/DN010 23.0 20.0 13.0 10.0 80.0 13.0 706358 708302 708345 **
DN020/DN015 23.0 20.0 19.0 16.0 80.0 13.0 702739 708303 708346 **
DN025/DN008* 29.0 26.0 10.0 8.0 100.0 16.0 711782 711783 711784 **
DN025/DN010* 29.0 26.0 13.0 10.0 100.0 16.0 706362 708304 708058 **
DN025/DN015 29.0 26.0 19.0 16.0 100.0 16.0 702744 708305 708348 **
DN025/DN020 29.0 26.0 23.0 20.0 100.0 16.0 702746 708306 708207 **
DN032/DN008* 35.0 32.0 10.0 8.0 110.0 19.0 711785 711786 711787 **
DN032/DN010* 35.0 32.0 13.0 10.0 110.0 19.0 706366 708307 708057 **
DN032/DN015 35.0 32.0 19.0 16.0 110.0 19.0 702751 708308 708351 **
DN032/DN020 35.0 32.0 23.0 20.0 110.0 19.0 702753 708309 708352 **
DN032/DN025 35.0 32.0 29.0 26.0 110.0 19.0 702755 708310 708353 **
DN040/DN008* 41.0 38.0 10.0 8.0 120.0 22.0 706080 711788 711789 **
DN040/DN010* 41.0 38.0 13.0 10.0 120.0 22.0 706370 708311 708354 **
DN040/DN015* 41.0 38.0 19.0 16.0 120.0 22.0 702759 708312 708355 **
DN040/DN020 41.0 38.0 23.0 20.0 120.0 22.0 702761 708313 708356 **
DN040/DN025 41.0 38.0 29.0 26.0 120.0 22.0 702763 708314 708357 **
DN040/DN032 41.0 38.0 35.0 32.0 120.0 22.5 702765 708315 708358 **
DN050/DN008* 53.0 50.0 10.0 8.0 160.0 28.0 703175 711790 711791 **
DN050/DN010* 53.0 50.0 13.0 10.0 160.0 28.0 706374 708316 708359 **
DN050/DN015* 53.0 50.0 19.0 16.0 160.0 28.0 702767 708317 708360 **
DN050/DN020* 53.0 50.0 23.0 20.0 160.0 28.0 702769 708318 708361 **
DN050/DN025 53.0 50.0 29.0 26.0 160.0 28.0 702771 708319 708362 **
DN050/DN032 53.0 50.0 35.0 32.0 160.0 28.5 702773 708320 708363 **
DN050/DN040 53.0 50.0 41.0 38.0 160.0 29.0 702776 708321 708364 **
DN065/DN010* 70.0 66.0 13.0 10.0 210.0 37.0 706353 708322 708365 **
DN065/DN015* 70.0 66.0 19.0 16.0 210.0 37.0 706524 708323 708366 **
DN065/DN020* 70.0 66.0 23.0 20.0 210.0 37.0 702779 708324 708367 **
DN065/DN025* 70.0 66.0 29.0 26.0 210.0 37.0 702781 708325 708368 **
DN065/DN032 70.0 66.0 35.0 32.0 210.0 37.0 702783 708326 708369 **
DN065/DN040 70.0 66.0 41.0 38.0 210.0 37.5 702785 708327 708370 **
DN065/DN050 70.0 66.0 53.0 50.0 210.0 38.5 702787 708328 708371 **
DN080/DN010* 85.0 81.0 13.0 10.0 260.0 45.0 711792 709288 709289 **
DN080/DN015* 85.0 81.0 19.0 16.0 260.0 45.0 706881 708329 708372 **
DN080/DN020* 85.0 81.0 23.0 20.0 260.0 45.0 706775 708330 708373 **
DN080/DN025* 85.0 81.0 29.0 26.0 260.0 45.0 706741 708331 708374 **
DN080/DN032* 85.0 81.0 35.0 32.0 260.0 45.0 702790 708332 708375 **
DN080/DN040 85.0 81.0 41.0 38.0 260.0 45.0 702792 708333 708376 **
DN080/DN050 85.0 81.0 53.0 50.0 260.0 46.0 702794 708334 708377 **
DN080/DN065 85.0 81.0 70.0 66.0 260.0 47.5 702796 708335 708378 **
  *) nicht in der DIN-Norm enthalten | non-standard
**) auf Anfrage | on request
STERI-TKR© / HQ-TKR©  DIN 11865-TK
© 2007 KIESEL Steriltechnik GmbH
120
DIN A B A1 B1 C D STERI-line© HQ-line©
MB K400 e-pol.
DN100/DN010* 104.0 100.0 13.0 10.0 310.0 55.5 711793 709292 709293 **
DN100/DN015* 104.0 100.0 19.0 16.0 310.0 55.5 704469 708336 708379 **
DN100/DN020* 104.0 100.0 23.0 20.0 310.0 55.5 702798 708337 708380 **
DN100/DN025* 104.0 100.0 29.0 26.0 310.0 55.5 702799 708338 708381 **
DN100/DN032* 104.0 100.0 35.0 32.0 310.0 55.5 702801 708339 708382 **
DN100/DN040* 104.0 100.0 41.0 38.0 310.0 55.5 702803 708340 708383 **
DN100/DN050 104.0 100.0 53.0 50.0 310.0 55.5 702805 708341 708384 **
DN100/DN065 104.0 100.0 70.0 66.0 310.0 57.0 702807 708342 708385 **
DN100/DN080 104.0 100.0 85.0 81.0 310.0 57.0 702809 708343 708386 **
DN125/DN065 129.0 125.0 70.0 66.0 375.0 69.5 711794 711795 711796 **
DN125/DN080 129.0 125.0 85.0 81.0 375.0 69.5 711797 711798 711799 **
DN125/DN100 129.0 125.0 104.0 100.0 375.0 70.5 711800 711801 711802 **
DN150/DN080 154.0 150.0 85.0 81.0 450.0 99.0 711803 711804 711805 **
DN150/DN100 154.0 150.0 104.0 100.0 450.0 100.0 711806 711807 711808 **
DN150/DN125 154.0 150.0 129.0 125.0 450.0 103.0 711809 711810 711811 **
DN200/DN100 204.0 200.0 104.0 100.0 600.0 108.0 711812 711813 711814 **
DN200/DN125 204.0 200.0 129.0 125.0 600.0 111.5 711815 711816 711817 **
DN200/DN150 204.0 200.0 154.0 150.0 600.0 115.0 711818 711819 711820 **
  *) nicht in der DIN-Norm enthalten | non-standard